令和５年３月１７日

宮崎県立日向工業高等学校長

   令和５年度二次募集入学者選抜検査について（通知）

 二次募集入学者選抜検査については、下記のとおりといたします。

                                        記

１ 募集学科および募集人数

募集学科 機械科 電気科 建築科

募集人数  ６名 １５名  ２名

２ 検査当日の日程

令和５年３月２３日（木）

８：４５～９：００ 受 付（体育館）

９：００～ 点呼・全体説明

９：３０～１０：３０ 作 文

１１：００～ 面 接（個人面接）